ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFÊ,ITURA MU NICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PE L01AS, 595 " D E RRU BADA§/RS " CEP : 98528-000 - CN Pi : 94.442,28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 t3a71- FAx {55) 3551- 1854

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 07I2O23

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 0712023.

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de pneus novos, càmaru de ar

e protetores de aro para veículos das Secretarias Municipais.
Empresa(s) vencedora(s) :

AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI - CNPJ 08,774,83210001-77 - Valor
R$ 182.945,88;

JAQUELINE PERETTO - CNPJ 20.636.209/0001-53 - Valor R$ 268.026,00;
MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ

20.183,508/0001-80 - Valor R$ 16.788,00;
MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - CNPJ 36.097,231/OOOI-

02 - Valor R$ 3.428,00;
RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR -

CNPJ 20.5 19,809/0001-3 I - Valor R$ 106.350,00;

Derrubadas/Rs,28 de março de2023.

Ov)" Or"-ru;
MIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício